
Storm Capitals fonder slår Oslobörsen

Stockholm (HedgeFonder.nu) – Storm Capital Management, den London-baserade kapitalförvaltaren
har haft en bra början på året då firmans investeringar gått plus.

Storm Nordic Fund, en long-short aktiefond med fokus på energi, transport och fastigheter, har gett
en avkasting på 13.9% hittils i år fram till slutet på April. Detta kan jämföras med Oslo börsens
benchmark som avkastade 9.4% under samma period. Fondens avkastningsmål ligger på 15-20% per
år.

Storm, en oavhängig kapitalförvaltare med focus på energy, transport och fastigheter på de
Nordiska marknaderna och Ryssland, är mer optimistisk inför 2012 än vad det var inför 2011 men
har en försiktig syn på marknaden generellt.

Shipping sektorn fortsätter att vara volatilt där Storm har sett en kortsiktig uppgång i aktiepriset
efter en längre period av ’all-time-low’. Möjligheterna inom sektorn för en uppgång kvarstår. M&A
aktiviteten har återkommit och flera transaktioner tillkännagavs under Q1 och början på Q2.

Inom energi sektorn fortsätter oljepriset att vara högt men påverkas av macro situationen. Energi
lagren byggs upp men fler M&A transaktoner har ägt rum i Norden.

Fonden lanserades i november 2006, under SEB Fund Services Luxembourg. Fonden var tidligere
Ørn Norden AS, med en historik ända från 2002.
Storms andra fond, Storm Bond Fund, med fokus på obligationer och konvertibler, har presterat
6.6% hittills iår fram tills slutet på April. Sedan starten September 2008 har fonden avkastat 39.2%
jämfört med Oslobörsens -1.1%. Fondens avkastningsmål ligger på 12-15% per år.
Hittills i år har det skett rekordmånga nyemissioner på high-yield obligationer. Enlight Storm
fortsätter räntorna att vara rekordlåga vilket sätter press på bankernas finansierings och upplånings
kostnader. Storm ser samma megatrender inom energi och oljeservice sektorerna med ökad cash
flow och förbättrade balansräkningar.

Storm Bond Fund lanserades som en föld av efterfrågan från investerare och möjligheterna som
förvaltarna så i kreditmarknaden. Storm Bond Fund investerer i high yield-obligastoner på samma
marknader som Storm Nordic Fund.
Storms fastighetsarm, Storm Real Estate ASA, har slagit Oslobörsen med 16.2% hittills i år fram till
slutet på April.

Storm Real Estate ASA lanserade i november 2008 då Storm tog över ledningen av det norska
bolaget E-Star Property AS, genom att ta en aktivistroll i en av sina investering på Storm Nordic
Funds vägnar. Bolaget investerar i fastigheter i Moskva och St.Petersburg men har nyligen öppnat
upp mandatet för att även investera i EES-länderna dvs, förutom EU-länderna, även Norge,
Lichtenstein och Island.

Förutom fonderna och fastighetsbolaget har Storm även ett family office. Storm har kontor i London
och Moskva och grundades 2006 av Morten E. Astrup och Erik M. Mathiesen.

*En mer djupgående intervju med Morten E.Astrup kommer inom kort
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